
        UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA          

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

 

 

Rep. N.  32/2018  

Prot. N. 1820 del 07/12/2018 

 

Oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO 

Nomina commissione giudicatrice selezione comparativa pubblica per titoli, volta ad accertare l'esistenza 

tra il personale interno all'Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e professionali idonei 

e, qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto esterni, con 

competenze specifiche nel settore oggetto del bando, finalizzata all'affidamento di n.1 incarico di lavoro 

autonomo occasionale, aventi ad oggetto le attività di: Elaborazione di un testo filosofico – musicale, 

narrativo, tratto dal saggio storico – teoretico di C. Tuozzolo “L’amore ai Tempi del Mercato”, in 

collaborazione con l’autore. 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali - Avviso Prot. N.1680 del 20/11/2018 - Tit.III Cl.13. 
 
 
                                IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

l’emanando Regolamento dell'Amministrazione della Finanza e Contabilità dell'Ateneo di 
Chieti - Pescara; 

VISTO L’Avviso di selezione comparativa, Prot. N.1680 del 20/11/2018 - Tit. III Cl. 13; 
 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice,  

 

DECRETA 

La Nomina della Commissione giudicatrice per la selezione comparativa pubblica, per titoli, volta ad 

accertare l'esistenza tra il personale interno all'Ateneo, di n.1 risorsa in possesso di requisiti scientifici e 

professionali idonei e, qualora la verifica dia esito negativo, a disciplinare l'individuazione di n. 1 soggetto 

esterni, con competenze specifiche nel settore oggetto del presente bando, finalizzata all'affidamento di n.1 

incarico di lavoro autonomo occasionale, aventi ad oggetto le attività di: Elaborazione di un testo 

filosofico – musicale, narrativo, tratto dal saggio storico – teoretico di C. Tuozzolo “L’amore ai Tempi del 

Mercato”, in collaborazione con l’autore, composta come segue: 

 

1. Prof. Claudio Tuozzolo, Professore Ordinario, settore scientifico-disciplinare M-FIL/06 - Presidente; 

2. Prof.ssa Rosaria Romano, Professore Associato, settore scientifico-disciplinare IUS/04 - Componente; 

3. Dott. Piergiorgio Della Pelle, Ricercatore, settore scientifico-disciplinare M-FIL/06 - Segretario. 

 

 

IL DIRETTORE  

Fabrizio Fornari 

 

 


		2018-12-07T12:29:50+0000
	FORNARI FABRIZIO




